
2021 年 7 月 19 日 

 

ショールーム就業者の新型コロナウイルス感染について 

 

7 月 19 日にヨコハマくらし館内のショールーム就業者 1 名が新型コロナウイルスに感染

していることが判明致しました。感染拡大を防止するため、判明後に勤務するショールーム

内及び場内立ち入り先の消毒を実施致しました。また保健所の調査により当該モデルハウ

スの他の就業者及び館内には濃厚接触者に該当する方は確認されませんでした。 

今後も感染症拡大防止に細心の注意を払いながら営業して参りますので、ご来館の皆様

にはご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．当該ショールーム 

  ヨコハマくらし館内 東京セキスイファミエス 

２．当該ショールームの営業状況 

  本日（7 月 19 日）は臨時休業、7 月 20 日、21 日は定休日のため休業しております。 

以上 


